
Obecní úřad Stolany

Stolany č.p. 114, 538 03 Heřmanův Městec

Opatření obce Stolany v době koronavirové infekce

V             souladu s             opatřeními Vlády ČR je nutné i na území naší obce respektovat následující  
rozhodnutí:

- dočasné zrušení všech kulturních a sportovních akcí do odvolání

- dočasné uzavření knihovny do odvolání

- uzavření ZŠ do odvolání

- dočasné uzavření MŠ Stolany od 17. 3. 2020 do 29.3.2020 – OČR vystaví ředitelka školy

-  uzavření  OÚ  Stolany  pro  veřejnost  (informace  na  466  566  153,  obec@stolany.cz,  
urad@stolany.cz)

- posunutí termínu pro úhradu místních poplatků do 30. 6. 2020 

- veškeré platby dočasně pouze bezhotovostním převodem na účet: 1141601349/0800

- další oficiální informace k situaci najedete na webu obce: www.stolany.cz

v aktualitách nebo na úřední desce

Další informace a doporučení:

Byla zřízena nová bezplatná celostátní linka ke koronaviru: 1212

Vláda ČR  zakázala od 16. 3. 2020 0:00 hod do 26.3.2020 6:00 hod volný pohyb osob ,  mimo
cest  do  zaměstnání,  zajištění  nákupu  potravin,  drogérie,  léků,  cest  k  lékaři  a  další  výjimky
uvedené v usnesení vlády.

Žádáme  občany,  aby  při  pohybu  na  veřejnosti,  zejména  při  vstupu  do  obchodů,  k lékaři,

lékáren apod.  nosili  roušky, případně si  jakkoliv zakrývali  nos a ústa,  a pomohli  tak zabránit

šíření koronavirové infekce v ČR. 

Pokud jste osamoceným seniorem nebo víte o někom takovém ve vašem okolí, volejte

starostu  na  tel:  603  585  836  nebo  úřad  466  566  153,  popřípadě  pište  na  email:

obec@stolany.cz, urad@stolany.cz

Děkujeme všem za spolupráci a ohleduplnost!

Zdeněk Hluchník, starosta obce

mailto:obec@stolany.cz
mailto:urad@stolany.cz
mailto:obec@stolany.cz

